
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( PROVINCIA DI ENNA )

UFFICIO TECNICO

determinazione n° | S \l

OGGETTO: LIQUIDAZIONE COMPETENZE TECNICHE, IN ACCONTO, ALL'AVV
ANGELA PATELMO PER CAUSA DI OPPOSIZIONE A D.l. n. 26/2007 PROPOSTO
DALLA BALDO PROGETTI S.R.L E ING: ANTONINO AMOROSO AVASNTI IL
TRIB UN ALE DI E/VA/A-

TL .RESPONSABILE DELL'UFFICIO TECNICO COMUNALE

Atteso che con deliberazione 'tv -29 del ,02.03.2007 la Giunta Comunale ha
autorizzato il Sindaco 'a costituirsi on giudizio in ordine al ricorso per decreto
ingiuntivo emesso dal Tribunale di'Enna su richiesta proposta dalla ditta Baldo
Progetti s.r.l. con sede in Agrigento,.zona industriale n, 120 e daU'Ing, Antonino
Amoroso in data 25,01.2007, notificato il 12.02.207, n. 26/07 - R.D.

Visto il Decreto Sindacale.n. 22 del 02.03.2007 con il quale veniva incaricato l'Aw.
Angela Patélmo, del Foro di Enna con studio legale in Enna nella Piazza S. Sofia
n.5, di assistere e.rappresentare il Sindaco avanti il Tribunale di Enna, in ordine al
ricorso anzi detto.

.Atteso che con il predettò, Decreto Sindacale n. 22 del 02.03.2007 è stata
prenotata la somma di €: 1:000,00 per onorari e spese da corrispondere al legale
incaricato sul cap. 665 int. 1/01/08/03 " spese per liti ed arbitraggi ".

Considerato che l'Aw. Angela Patélmo facendo seguito al fax del 04.10.2013, in
data 04.02.2014 ha trasmesso la fattura n. 28/2013 del 04.10.2013 dell'importo
complessivo di €. 1.000,00 in acconto spese, la dichiarazione sulla tracciabilità dei
flussi finanziari, e la proposta di parcella inerente la prestazione per il primo grado
di giudizio;

D E T E R M I N A
Per quanto espresso in premessa

Di liquidare e pagare quale acconto, la complessiva somma di €. 1.000,00 alFAw.
Angela Patélmo G.F. PTL NGL 68A47 C342Y - Partita IVA 00615920865,
mediante accredito sul cc/ bancario presso la Banca Popolare di Lodi s.p.a. Filiale dì
Enna, IBAN : 1T71C056416800000000167122



La presente viene trasmessa al Servizio Finanziario, unitamente alla relativa
documentazione>giuslificativa, per i conseguenti adempimenti di legge.-

•ocedimento
Cirrincionè

manziano

IL RESPONSABILE DELL'U.T.C
arch. Nicolo Mazza

V.to il Responsabile del Settori
Dott. Calogero Centonzi


